UCHWALA NR XXII1/310/21
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Solectwa Krzywiec

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U.
72020 r. poz. 713 1 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, co nastepuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkancami uchwala si¢ statut Sotectwa Krzywiec
w brzmieniu stanowigcym zatacznik Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork.

§ 3. Traci moc uchwata Nr VI/33/02 Rady Miejskiej Gminy Frombork z dnia z dnia 13 czerwca 2002 r.
w sprawie uchwalenia Statutu Sotectwa Krzywiec oraz uchwata Nr 1X/64/03 Rady Miejskiej Gminy Frombork
z dnia 30 pazdziernika 2003 r. w sprawie zmian w statucie sotectwa Krzywiec.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie po uptywie 14dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Warminsko — Mazurskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk



Zatacznik do uchwaty Nr XXI11/310/21
Rady Miejskiej we Fromborku

z dnia 24 czerwca 2021 r.

STATUT SOLECTWA WIELKIE KRZYWIEC

Rozdzial 1.
POSTANOWIENIA OGOLNE

§ 1. 1. Sotectwo Krzywiec jest jednostka pomocnicza Gminy Frombork, ajego mieszkancy stanowia
wspolnote lokalng.

2. Sotectwo dziata na podstawie przepiséw prawa, a w szczegolnosci:
1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.),

2) uchwaty Nr VIII/66/19 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia
Statutu Gminy Frombork ( Dz. Urz. Woj. Warminsko — Mazurskiego poz. 3004 z dnia 09.05.2019 1. ),

3) niniejszego statutu.
§ 2. llekro¢ w Statucie jest mowa o:
1) Gminie — nalezy przez to rozumie¢ Gming Frombork,
2) Radzie Miejskiej— nalezy przez to rozumie¢ Rade Miejska we Fromborku,
3) Urzedzie — nalezy przez to rozumie¢ Urzad Miasta i Gminy we Fromborku,
4) Burmistrzu — nalezy przez to rozumie¢ Burmistrza Miasta i Gminy Frombork,
5) Sotectwie — nalezy przez to rozumie¢ Solectwo Krzywiec,
6) Soltysie — nalezy przez to rozumie¢ Sottysa Sotectwa Krzywiec,
7) Radzie Soteckiej — nalezy przez to rozumie¢ Radg Sotecka Sotectwa Krzywiec,
8) Zebraniu Wiejskim — nalezy przez to rozumie¢ Zebranie Wiejskie Sotectwa Krzywiec,
9) Statucie — nalezy przez to rozumie¢ Statut Sotectwa Krzywiec.
§ 3. Sotectwo nie posiada osobowosci prawne;.
§ 4. W sklad sotectwa wchodzg miejscowosci: Krzywiec. Sotectwo obejmuje obszar 338,29 ha.

Rozdzial 2.
ZAKRES DZIALANIA 1 ZADANIA SOLECTWA

§5.1. Do zakresu dzialania Solectwa nalezg wszystkie sprawy publiczne Sotectwa o charakterze
i znaczeniu lokalnym, a przy tym niezastrzezone ustawami i statutem Gminy na rzecz organéw samorzadu
terytorialnego, organow administracji publicznej i innych podmiotow.

2. Do zadan sotectwa naleza:

1) inicjatywa i organizowanie aktywnosci mieszkancow dla zalatwiania miejscowych potrzeb w zakresie
spraw:

a) socjalno- bytowych, kulturalnych, zdrowotnych,

b) sportu, rekreacji i wypoczynku,

¢) porzadku publicznego i ochrony przeciwpozarowej,
d) ochrony $rodowiska,

2) sprawowanie kontroli spotecznej dotyczacej spraw publicznych o znaczeniu miejscowym;



3) ksztattowanie zasad wspotzycia spotecznego;
4) wspoétudziat w wykonywaniu zadan gminy.

3. Sotectwo moze poprzez swoje organy wykonywac rowniez inne zadania zlecone przez organy Gminy lub
inne podmioty.

4. Zadania sotectwa okreslone w §5 ust. 2 pkt. realizowane sa przez:

1) udziat mieszkancow w budowie, eksploatacji, utrzymaniu infrastruktury technicznej, obiektéw
socjalnych, kulturalnych, oswiatowych, sportowych irekreacyjnych znajdujacych si¢ na terenie Solectwa,
w tym ich wyposazeniu w $rodki techniczne;

2) wspolprace zorganami iinstytucjami odpowiedzialnymi za ksztattowanie zasad wspotzycia
spotecznego, profilaktyki i zwalczania alkoholizmu, narkomanii i nalogu palenia tytoniu;

3) inicjowanie na terenie Sotectwa czynow spotecznych;

4) inicjowanie iudzial w organizowaniu imprez o charakterze kulturalno— o§wiatowym, sportowo —
rekreacyjnym, promocyjnym, itp.

§ 6. Do realizacji wspolnych przedsiewzie¢ Solectwo moze nawigzywaé wspolprace z sasiednimi
sotectwami Gminy, zawiera¢ porozumienia okreslajace zakres i sposob wykonywania wspolnych zadan.

Rozdzial 3.
ORGANY SOLECTWA

§ 7. Organami solectwa sa:
1) Zebranie Wiejskie;
2) Sottys, ktorego dziatalnos¢ wspomaga Rada Sotecka.

§ 8. 1. Kadencja Sottysa i Rady Soleckiej konczy si¢ z dniem uptywu kadencji Rady Miejskiej. Po uptywie
kadencji Sottys i Rada Solecka petnia swoje obowigzki do czasu wyboru nowego Soltysa i Rady Soteckie;.

2. Wybory Sottysa i Rady Soteckiej zarzadza Burmistrz w terminie trzech miesigecy od rozpoczgcia kadencji
nowo wybranej Rady Miejskie;j.
Zebranie Wiejskie

§ 9. Zebranie Wiejskie to organ uchwatodawczy Sotectwa.

§ 10. 1. Do kompetencji Zebrania Wiejskiego naleza wszystkie sprawy dotyczace Sotectwa majace wptyw
na jego organizacje, strukture oraz granice.

2. W szczegblnosci do Zebrania Wiejskiego nalezy:
1) wybor i odwotanie Sottysa, Rady Soteckiej oraz jej poszczegolnych cztonkow;
2) podejmowanie uchwat w sprawach sotectwa;

3) sktadanie wnioskow wskazujacych przedsiewzigcia planowane do realizacji w ramach Srodkéw
funduszu soteckiego;

4) opiniowanie spraw, ktore naleza do zakresu dziatania samorzadu mieszkancéw Solectwa;
5) stanowienie o sprawach istotnych dla sotectwa i jego mieszkancow;
6) rozpatrywanie informacji Sottysa z jego dziatalnosci i dziatalnosci Rady Soteckiej;

7) decydowanie o potrzebie, rodzaju i zakresie wykonywania przez mieszkancow Sotectwa wspdlnych
prac spotecznie uzytecznych;

8) opiniowanie spraw przekazanych przez Gming oraz wystepowanie do organéw Gminy z wnioskiem
lub postulatami dotyczacymi sotectwa, a zwlaszcza:

- zmiany granic i likwidacji sotectwa;



- przepisow gminnych dotyczacych solectwa;

9) wnioskowanie do Rady Miejskiej o zmiang statutu sotectwa.
Zasady i tryb zwolywania Zebrania Wiejskiego

§ 11. Prawo uczestnictwa w Zebraniu Wiejskim maja wszyscy mieszkancy Solectwa oraz przedstawiciele
organizacji spotecznych, politycznych, radni Rady Miejskiej oraz inne osoby zaproszone przez Sottysa lub
Rade Sotecka.

§ 12. 1. Zebranie Wiejskiej zwotuje Sottys:
1) z wlasnej inicjatywy;
2) na wniosek Rady Soteckiej;
3) na wniosek co najmniej 10 mieszkancow sotectwa uprawnionych do udziatu w Zebraniu Wiejskim;
4) na wniosek Burmistrza.
2. W razie niemoznosci sprawowania funkcji Sottysa, Zebranie Wiejskie zwoluje cztonek Rady Soteckiej.

3. W razie $mierci lub dtuzszej niz 3 miesigce nieobecno$ci lub niemoznosci sprawowania przez Soltysa
urzedu, zebranie zwotuje cztonek Rady Soteckie;.

§ 13. 1. Soltys informuje mieszkancéw Solectwa o zebraniu podajac termin, miejsce itemat Zebrania
Wiejskiego w sposob zwyczajowo przyjety poprzez wywieszenie na tablicy ogloszen oraz wykorzystanie
nowych kanatéw przeplywu informacji, przynajmniej 7 dni przed terminem zebrania.

2. Soltys informuje Burmistrza o planowanym Zebraniu Wiejskim.
3. Informacje o Zebraniu Wiejskim Sottys przekazuje radnym z terenu Sotectwa.

4. Zebranie jest wazne gdy zostali o nim powiadomieni mieszkafncy w sposob przyjety zgodnie z zasadami
okreslonymi w Statucie.

§ 14. Zebranie Wiejskie odbywa si¢ w miar¢ potrzeb, nie rzadziej jednak niz raz w roku.

§ 15. 1. Sottys otwiera Zebranie Wigjskie i przewodniczy jego obradom, a w razie jego nieobecnosci jeden
z cztonkow Rady Soteckiej lub mieszkaniec Solectwa wybrany przez Zebranie Wiejskie.

2. Zebranie Wiejskie moze wybraé innego przewodniczacego obrad.

3. Zebranie Wiejskie przebiega zgodnie z przyjetym przez uczestnikow zebrania porzadkiem obrad.
Porzadek obrad ustala Zebranie Wiejskie na podstawie projektu przedlozonego przez Soltysa lub zwolujacego
zebranie.

§ 16. 1.Zebranie Wiejskie podejmuje uchwaly zwykta wigkszoscia glosow, tzn. liczba glosow "za" musi
by¢ wigksza od liczby glosow "przeciw". Glosy wstrzymujace nie sa wliczane do wyniku.

2. W przypadku rownej liczby gloséw "za" i przeciw" decyduje gtos Soltysa.

3. Uchwaly Zebrania Wiejskiego podejmowane sg w glosowaniu jawnym z wyjatkiem przeprowadzenia
wyboréw oraz odwotania Sottysa i cztonkow Rady Soteckie;j.

§ 17. 1. Z Zebrania Wiejskiego sporzadza si¢ protokot, ktory powinien zawieraé:
1) nazwe sotectwa, date, godzine oraz miejsce Zebrania Wiejskiego;
2) stwierdzenie waznos$ci Zebrania Wiejskiego;
3) liczbe mieszkancow i innych uczestnikow bioracych udziat w Zebraniu Wiejskim;
4) porzadek zebrania;
4 tres¢ podejmowanych uchwat, rozstrzygnig¢ i przebieg dyskus;ji;

5) podpisy Sottysa i osoby sporzadzajacej protokot;



6) do protokotu dotacza sie listg¢ obecnosci oraz zataczniki, w tym podjete uchwaty.

2. Jeden egzemplarz protokotu z zebrania przekazuje si¢ Burmistrzowi w terminie 14 dni od dnia odbycia
Zebrania Wiejskiego.

Soltys i Rada Solecka
§ 18. 1. Soltys jest organem wykonawczym Solectwa.
2. Rada Sofecka jest organem wspomagajacym Sottysa.
§ 19. 1. Do zakresu dziatania Soltysa nalezy w szczegdlnosci:
1) reprezentowanie Sotectwa na zewnatrz;

2) zwolywanie iprowadzenie Zebran Wiejskich oraz przygotowanie projektoéw uchwal Zebrania
Wiejskiego;

3) wykonywanie uchwat Zebrania Wiejskiego;

4) realizowanie uchwat Rady Miejskiej dotyczacych Solectwa;

5) inicjowanie przedsiewzig¢ planowanych do realizacji w ramach funduszu soteckiego;
6) zwolywanie i prowadzenie posiedzen Rady Soteckiej;

7) organizowanie ikoordynowanie dzialan w zakresie pomocy mieszkancom Solectwa w razie
wypadkow losowych i klesk zywiotowych;

8 )uczestniczenie w sesjach Rady Gminy, wystepowanie w imieniu Sotectwa;

9) sktadanie na Zebraniu Wiejskim na zakonczenie kadencji sprawozdania ze swojej dziatalnosci oraz
z dziatalnosci Rady Soteckiej;

10) zglaszanie wnioskéw do Burmistrza i Rady Miejskiej w sprawach dotyczacych Sotectwa;
11) wywieszanie na tablicach ogloszen plakatow i ogloszen otrzymanych z Urzedu.
2. Sottys otrzymuje diete, ktorej wysokos¢ okresla Rada Miejska w odrebnej uchwale.

3. Sotltys otrzymuje wynagrodzenie za inkaso podatkéw na zasadach i w wysokos$ci okre§lonej w odrebnej
uchwale Rady Miejskie;j.

§ 20. 1. Dziatalno$¢ Sottysa wspomaga Rada Sotecka wybierana w skladzie 3 osobowym przez Zebranie
Wiejskie.

2. Posiedzenia Rady Soteckiej zwotuje Soltys stosownie do potrzeb i przewodniczy jej obradom.

3. Rada Sotecka wyraza swoje stanowisko w formie opinii podejmowanych zwykla wickszoscig gtosow.

4. W pracach Rady Soteckiej moga uczestniczy¢ radni zterenu danego Sotectwa bez prawa udziatu
w glosowaniu.

5. Czlonkowie Rady Soteckiej sprawuja swoje funkcje spotecznie.
6. Do kompetencji Rady Soteckiej nalezy:
1) udzielanie pomocy Sottysowi w prowadzeniu i zatatwianiu spraw Sotectwa;

2) inicjowanie dziatan spolecznie uzytecznych dla Sotectwa ijego mieszkancow oraz przedsiewzigc
planowanych do realizacji ze srodkoéw funduszu soteckiego;

3) wyrazanie opinii w sprawach Sotectwa.

Rozdzial 4.
ZASADY I TRYB WYBORU SOLTYSA I RADY SOLECKIEJ

§ 21. 1. Wybory Soltysa i Rady Soleckiej przeprowadza si¢ na Zebraniu Wiejskim wyborczym zgodnie
z harmonogramem stanowigcym zatacznik do zarzadzenia Burmistrza w sprawie zarzadzenia wyborow
organdéw Sotectwa.



2. Zawiadomienie o zwotaniu Zebrania Wiejskiego dla wyboru Soltysa i Rady Soteckiej, Burmistrz podaje
do wiadomosci mieszkancéw Sotectwa, co najmniej na 7 dni przed wyznaczonym terminem poprzez
wywieszenie informacji na tablicach ogloszen w Sotectwach.

3. Mieszkancy Sotectwa uprawnieni do udziatu w zebraniu podpisuja liste obecnosci stanowiacg zatacznik
do protokotu z zebrania.

5. Zebranie Wiejskie wyborcze prowadzi wybrany w glosowaniu jawnym przez zebranie przewodniczacy
zebrania.

§ 22. 1. Wybory Sottysa i cztonkéw Rady Soleckiej sa powszechne, rowne, bezposrednie i odbywajg si¢
w glosowaniu tajnym.

2. Uprawnionymi do gltosowania sg stali mieszkancy Sotectwa ujeci w rejestrze wyborcow sotectwa.

§ 23. 1. Wybory przeprowadza komisja wyborcza w sktadzie 3 cztonkow wybranych przez Zebranie
Wiejskie, sposrod obecnych na zebraniu mieszkancow Solectwa majacych uprawnienia wyboru Soltysa i Rady
Soteckie;.

2. Czlonkiem komisji nie moze by¢ osoba kandydujaca na Sottysa lub cztonka Rady Soteckie;j.
§ 24. 1. Do zadan komisji nalezy:

1) objasnienie sposobu gtosowania,

2) przyjecie zgtoszen kandydatow,

3) przeprowadzenie glosowania,

4) ustalenie wynikow wyborow,

5) sporzadzenie protokotu z przeprowadzonych wyborow.

2. Protokoét komisji wyborczej z przeprowadzonych wyboréw stanowi zatgcznik do protokotu z Zebrania
Wiejskiego.

§ 25.1. W pierwszej kolejnosci dokonuje si¢ wyboru Sottysa, anastgpnie przeprowadza si¢ wybory
cztonkow Rady Soteckie;.

2. Wybory Soltysa i cztonkéw Rady Soteckiej odbywaja si¢ sposrod nieograniczonej liczby kandydatow
majacych uprawnienia wyboru Soltysa i Rady Soleckiej, zgloszonych przez uczestnikow zebrania.

3. Kandydat musi wyrazi¢ zgode na kandydowanie.
4. Glosowanie przeprowadza si¢ w sposob nastgpujacy:
1) komisja wyborcza przed przystgpieniem do glosowania przedstawia zasady glosowania;
2) komisja wyborcza przyjmuje zgtoszenia kandydatow i uzyskuje ich zgod¢ na kandydowanie;

3) komisja wyborcza wypetnia karty do glosowania. Karty do glosowania powinny by¢ ostemplowane
pieczecia Rady Miejskiej. Nazwiska kandydatéw powinny by¢ umieszczone na kartach do glosowania
w porzadku alfabetycznym;

4) komisja wyborcza wydaje karty do glosowania wyborcom umieszczonym na spisie wyborcow;

5) mieszkancy sotectwa dokonuja gtosowania poprzez postawienie na karcie wyborczej obok nazwiska
kandydata / kandydatow, na ktérego / ktérych oddajg glos znaku ,,x™’

6) przy glosowaniu na Soltysa wyborcy stawiajg znak "x" przy jednym nazwisku;

7) przy gltosowaniu na cztonka Rady Soteckiej wyborcy stawiajg znak "x" przy nazwiskach maksymalnie
tylu kandydatow ilu jest wybieranych do Rady Soteckiej;

8) komisja skrutacyjna dokonuje zebrania kart do gtosowania;

9) komisja skrutacyjna dokonuje ustalenia wynikoéw glosowania. Przy ustalaniu wynikéw glosowania
nie uwzglednia sie kart niewaznych, to jest: nieopieczgtowanych, catkowicie przedartych oraz z ilo§cig znakow
"x" niezgodna z zapisami w § 25 ust. 4 pkt 61 7;



10) komisja skrutacyjna podaje wynik gtosowania i wypehia protokot.
5. Protokot podpisujg wszyscy cztonkowie komisji oraz przewodniczacy zebrania.

6. Dokumenty z przeprowadzonych wyborow komisja przekazuje przewodniczagcemu zebrania, a ten
w ciggu 7 dni od dnia wyborow przekazuje Burmistrzowi.

§ 26. 1. Prawo kandydowania na Sottysa lub cztonka Rady Soleckiej przystuguje kazdemu mieszkancowi
sotectwa, posiadajagcemu czynne prawo wyborcze do Rady Miegjskiej, obecnemu na zebraniu wyborczym,
ujetemu w rejestrze wyborcoOw Sotectwa.

2. Kandydatow moze zgtasza¢ kazdy mieszkaniec sotectwa uczestniczacy w zebraniu.

§ 27. 1. Za wybranych uwaza si¢ kandydata/ow, ktérzy otrzymali najwigkszg liczbe waznie oddanych
glosow.

2. W przypadku uzyskania przez kandydatow réwnej liczby glosow, glosowanie nalezy przeprowadzi¢
ponownie.

§ 28. 1. Kazdy mieszkaniec Sotectwa majacy czynne prawo wyborcze moze w ciggu 7 dni od dnia
wyboréw wnie$¢ do Burmistrza protest przeciwko wyborom, jezeli naruszone zostaly postanowienia
niniejszego Statutu.

2. Whniesiony protest rozpatruje Burmistrz w ciggu 7 dni od daty jego wniesienia i podejmuje decyzje¢
0 odrzuceniu protestu lub uniewaznieniu wyborow.

3. W przypadku uniewaznienia wyboréw, Burmistrz zarzadza w ciggu 1 miesigca od daty uniewaznienia
ponowne wybory na zasadach okreslonych w niniejszym Statucie.

§ 29. 1. Sottys i cztonkowie Rady Soteckiej sg bezposrednio odpowiedzialni przed Zebraniem Wiegjskim
imoga by¢ przez Zebranie Wiejskie odwotani przed uplywem kadencji, na pisemny wniosek minimum
1/5 mieszkancow uprawnionych do glosowania, jezeli nie wykonuja swoich obowigzkéw lub naruszaja
postanowienia Statutu i uchwat zebrania Iub dopuscili si¢ czynu dyskwalifikujacego w opinii srodowiska lub
utracili zaufanie mieszkancow Sotectwa.

2.7 wnioskiem o odwotanie Soltysa lub czlonka/6w Rady Soleckiej moze zwrdci¢ sie do Zebrania
Wiejskiego rowniez Burmistrz lub Rada Miejska, jezeli Sottys nie wywigzuje si¢ z obowiazkéw, narusza
postanowienia Statutu lub uchwat, dopuscit si¢ czynu dyskwalifikujacego go w oczach opinii spotecznej lub
przestepstwa stwierdzonego prawomocnym wyrokiem sadu.

3. Wniosek o odwotanie powinien zawiera¢ uzasadnienie. Wnioskom bez uzasadnienia nie nadaje si¢ biegu.

4. Wniosek o odwotanie Soltysa lub cztonka/6w Rady Soteckiej winien by¢ rozpatrzony na nastepnym
Zebraniu Wiejskim zwolanym przez Burmistrza w terminie 1 miesigca.

5. Uchwata o odwotaniu z zajmowanej funkcji podejmowana jest po wystuchaniu stron, w gtosowaniu
tajnym i dla swojej waznosci wymaga bezwzglednej wigkszo$ci waznie oddanych glosow.

§ 30. Wygasniecie mandatu sottysa lub cztonka rady soteckiej nastgpuje na skutek:
1) $mierci;
2) zrzeczenia sig;
3) odwotania przed uptywem kadencji.

§ 31. 1. W przypadku okreslonych w § 30 ust. 1 Burmistrz w terminie do 2 miesiecy zarzadza wybory
uzupetniajace.
2. Wybory uzupehiajace odbywajg si¢ wedtug zasad okreslonych w niniejszym Statucie.

3. Kadencja Sottysa jak iczlonkéw Rady Soteckiej wybranych w wyborach uzupehiajagcych uptywa
z dniem, o ktorym mowa w § 8 niniejszego Statutu.

4. Wyboréw uzupehiajgcych nie przeprowadza si¢, jezeli do konca kadencji pozostalo mniej niz
6 miesiecy. W sytuacjach kiedy dotyczy to Sottysa, jego obowiazki przejmuje wyznaczony przez Rad¢ Sotecka
cztonek Rady Sofeckie;j.



ROZDIAL 5
GOSPODARKA FINASOWA

§ 32. Gospodarka finansowa solectwa prowadzona jest w ramach budzetu gminy.
§ 33. Rada Miejska rozstrzyga, czy wyodrebni w budzecie gminy $rodki stanowigce fundusz sotecki.

§ 34. Srodki finansowe z funduszu soteckiego przeznacza sie na realizacje przedsiewzieé okreslonych we
wniosku sotectwa, sktadanego zgodnie z ustawg o funduszu soteckim.

Rozdzial 6.
ZAKRES I FORMY KONTROLI I NADZORU

§ 35. 1. Nadzor nad caloksztattem dziatalnosci Solectwa sprawuje Rada Miejska przy pomocy:
1) Burmistrza;
2) Komisji Rady Migjskiej, a w szczegdlnosci Komisji Rewizyjne;j;

ktorzy majg prawo do wgladu we wszystkie dokumenty solectwa, w miejscu wskazanym przez Soltysa
lub po ich dostarczeniu do Urzedu.

§ 36. 1. Kontrolg nad biezaca dziatalnoscig Sotectwa na podstawie kryterium zgodnos$ci z prawem,
celowosci, rzetelno$ci i gospodarnosci sprawuje Burmistrz.

2. Burmistrz wstrzymuje wykonanie uchwaty Zebrania Wiejskiego sprzecznej z prawem, albo uchwatami
Rady Migjskiej celem zajecia ostatecznego stanowiska do ich uchylenia wigcznie.

3. Organy nadzoru i kontroli, wymienione w § 35ust. 1 i § 36 ust. 1, majag prawo zadania niezbgdnych
informacji i wyjasnien dotyczacych funkcjonowania sotectwa.

Rozdzial 7.
POSTANOWIANIA KONCOWE

§ 37. Zmian niniejszego statutu dokonuje Rada Miejska w drodze uchwaty.



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 9

	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 4

	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 4

	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 4


	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 6

	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 7 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 8 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 8 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 8 Tiret 2 (2)

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 9


	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 12 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 13 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 14
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 15 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 10
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 11
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 6 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 6 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 6 Punkt 3



	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 21 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 22 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 23 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 24 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 4 Punkt 10

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 25 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 26 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 27 Ustęp 2

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 28 Ustęp 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 29 Ustęp 5

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 30 Punkt 3

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 31 Ustęp 4

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 32
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 33
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 34

	Załącznik 1 Rozdział 6
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 35
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 35 Ustęp 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 35 Ustęp 1 Punkt 2

	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 36
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 36 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 6 Paragraf 36 Ustęp 3


	Załącznik 1 Rozdział 7
	Załącznik 1 Rozdział 7 Paragraf 37



